

Chach ApS
Reberbanen 3C, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 06 50 60

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Charlotte Birk Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chach ApS Reberbanen 3C 6950 Ringkøbing Telefon: 23801349 CVR-nr.: 41 06 50 60 Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
Direktion	Charlotte Birk Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Fam. Birk Christensen ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	214.041	-50.965
1 Personaleomkostninger	-224.488	-25.030
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	96.565	53.495
Andre finansielle indtægter	123.198	784.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.544	-109.624
Resultat før skat	100.772	652.757
Skat af årets resultat	-1.650	-49.786
Årets resultat	99.122	602.971
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.115	-1.946.505
Overføres til overført resultat	0	1.949.476
Disponeret fra overført resultat	-554.993	0
Disponeret i alt	99.122	602.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	660.000	300.000

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>3.509.277</u>	<u>3.412.712</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.509.277</u>	<u>3.412.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.509.277</u>	<u>3.412.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	22.152	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.152</u>	<u>15</u>
	Værdipapirer	<u>3.740.883</u>	<u>4.075.757</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.740.883</u>	<u>4.075.757</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.849</u>	<u>296.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.857.884</u>	<u>4.372.141</u>
	Aktiver i alt	<u>7.367.161</u>	<u>7.784.853</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.269.780	2.215.665
Overført resultat	1.427.206	1.982.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	3.736.986	4.237.864
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.537.964	3.468.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.537.964	3.468.592
Selskabsskat	0	37.397
Anden gæld	92.211	41.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.211	78.397
Gældsforpligtelser i alt	3.630.175	3.546.989
Passiver i alt	7.367.161	7.784.853

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	4.162.170	32.723	750.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000
Resultatandel	0	-1.946.505	1.949.476	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	2.215.665	1.982.199	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000
Resultatandel	0	54.115	-554.993	600.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0
	40.000	2.269.780	1.427.206	0

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	195.621	0
Pensioner	27.600	25.030
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.267</u>	<u>0</u>
	<u>224.488</u>	<u>25.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.372	84.050
Andre finansielle omkostninger	<u>39.172</u>	<u>25.574</u>
	<u>108.544</u>	<u>109.624</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.197.047	1.197.047
Kostpris ultimo	1.197.047	1.197.047
Opskrivninger primo	2.215.665	4.162.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.565	53.495
Udbytte	0	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	2.312.230	2.215.665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.509.277	3.412.712

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Chach ApS
Fam. Birk Christensen ApS, Ringkøbing	50 %	7.018.553	193.129	3.509.277
		7.018.553	193.129	3.509.277

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	3.740.883
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.184